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No 20. līdz 22. maijam Ventspilī norisināsies Kurzemes biznesa forums, kas šogad veltīts IT nozares izaicinājumiem mākslīgā intelekta laikmetā. Foruma pirmajā dienā uzņēmējiem būs

iespēja uzzināt par aktuālākajām problēmām un risinājumiem mākslīgā intelekta un cilvēkresursu jomā IT nozarē, piedaloties diskusijās ar nozares ekspertiem. Šī diena kalpos kā pamats

turpmākajām foruma aktivitātēm, kurās studenti analizēs identificētos izaicinājumus un izstrādās idejas un praktiskus risinājumus.
Foruma pirmajā dienā, 20. maijā, galvenā uzmanība tiks pievērsta nozares stratēģiskajiem jautājumiem un aktuālajiem izaicinājumiem. Programmā paredzētas ekspertu uzrunas,

paneļdiskusijas un koprades sesijas, kurās piedalīsies IT nozares uzņēmumu pārstāvji, mākslīgā intelekta risinājumu izstrādātāji, kiberdrošības speciālisti, kā arī augstskolu un publiskā

sektora pārstāvji. Diskusiju centrā būs tādi jautājumi kā darba tirgus transformācija MI ietekmē, kvalificētu speciālistu pieejamība, kiberdrošības izaicinājumi un uzņēmumu pielāgošanās

jaunajai tehnoloģiskajai realitātei. Dienas ietvaros notiks arī risinājumu prezentācijas (pitch), iezīmējot jau esošas iniciatīvas un pieejas nozares attīstībai.

“Kurzemes biznesa forums ir būtiska platforma, kur satiekas izglītība, uzņēmējdarbība un publiskais sektors. Mākslīgais intelekts jau šobrīd būtiski ietekmē ekonomiku un darba tirgu, tāpēc ir

svarīgi laikus identificēt gan riskus, gan attīstības iespējas, lai stiprinātu reģiona konkurētspēju,” uzsver Jānis Vītoliņš, Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētājs.

Otrajā dienā, 21. maijā, forums turpināsies ar praktisku darbu un sadarbības veicināšanu. Dienu ievadīs starpfakultāšu aktivitāte “Domubiedru birža”, kurā studenti prezentēs savas idejas,

projektus un iniciatīvas, veicinot jaunu kontaktu veidošanos un sadarbību starp dažādu jomu pārstāvjiem. Turpinājumā studenti, mācībspēki, uzņēmēji un nozares eksperti strādās kopīgās

komandās, lai attīstītu risinājumus pirmajā dienā definētajiem izaicinājumiem, saņemot metodisku un saturisku atbalstu ideju strukturēšanā un attīstībā.

Trešā diena, 22. maijs, būs veltīta izstrādāto ideju pilnveidei, prezentēšanai un atgriezeniskās saites saņemšanai. Komandas apkopos paveikto, precizēs savus risinājumus un sagatavos īsus

ideju pičus, kurus prezentēs žūrijai un pārējiem dalībniekiem. Noslēguma dienā tiks izceltas perspektīvākās idejas un iezīmētas to turpmākās attīstības iespējas, veicinot sadarbību starp

studentiem, augstskolu un nozares partneriem arī pēc pasākuma beigām.

“Kurzemes biznesa forums augstskolai ļauj cieši sasaistīt studijas un pētniecību ar reālajām nozares vajadzībām, reģionam – attīstīt inovāciju ekosistēmu un stiprināt konkurētspēju, un tas ir

spilgts piemērs, kā starptautiska sadarbība pārtop praktiskā ieguvumā vietējā līmenī,” norāda Ventspils Augstskolas rektors Andris Vaivads.

Kurzemes biznesa forums tiek organizēts kā vienots trīs dienu sadarbības cikls, kurā secīgi notiek izaicinājumu identificēšana, ideju attīstība un risinājumu prezentēšana, tādējādi veidojot

pilnu inovāciju procesu un stiprinot saikni starp izglītību, uzņēmējdarbību un publisko sektoru.

Plašāka informācija par foruma programmu un dienas kārtību, kā arī reģistrācijas iespēja pieejama: https://www.kurzemesbiznesaforums.lv. Dalība pasākumā tikai ar iepriekšēju reģistrāciju.

Forumu organizē Ventspils Augstskola Eiropas universitāšu alianses COLOURS ietvaros, kur sadarbojas 9 reģionālās universitātes, risinot reģioniem aktuālus izaicinājumus un Ventspils

valstspilsētas pašvaldība sadarbībā ar Ventspils brīvostas pārvaldi, Mākslīgā intelekta Latvijas asociāciju.
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